

## Hyvä Movet-asiakas

Siitä lähtien, kun Movet avasi ovensa vuonna 2008, olemme palvelleet eläinlääkäreitä, tuottajia, kasvattajia ja lemmikkieläinten omistajia huippuluokan palvelulla Kuopiossa sijaitsevasta laboratoriostamme käsin. Olemme saavuttaneet valtavan menestyksen asiakkaidemme ansiosta ja kiitämme teitä kumppanuudestanne.

Eläinlääkintäala muuttuu yhä nopeammin, diagnostiikka mukaan lukien. Säilyttääkseen johtavan aseman, jonka Movet on saavuttanut 13 toimintavuoden aikana, ymmärrämme, että meidän on tultava osaksi laajempaa kokonaisuutta, joka tarjoaa lisää laboratorioaloja, uusia investointeja tietotekniikkaan, mahdollisuutta lisätä In-House-diagnostiikkaa sekä tarjota houkuttelevaa palvelua Suomessa.

Siksi olemme Movetin tulevaisuutta harkittuamme päättäneet yhdistää voimamme IDEXX Laboratoriesin kanssa ja tulla osaksi heidän maailmanlaajuisesta organisaatiotaan. 1.10.2021 alkaen IDEXX Laboratories on Movet Oy:n täysi omistaja.

Uskomme, että tämä hyödyttää sinua asiakkaana, kun saat käyttöösi laajemman tutkimusvalikoiman, asiakaspalvelun sekä uusia palveluita.

Muutos ei vaadi teiltä tässä vaiheessa mitään toimenpiteitä. Movet jatkaa toimintaansa omalla identiteetillään, käyttäen samaa nimeä ja pysyen samassa toimipisteessä Kuopiossa. Ja aivan kuten ennenkin, operatiivisen johtajan, tohtori Ann-Marie Määttän johdolla.

Voitte jatkaa tavanomaista menettelyä laboratoriopalvelujen käytössä. Movetille ja IDEXX Tampereelle toimitettavat näytelähetykset ja lähetteen teot tulee jatkossakin pitää erillään toisistaan. Kaikki hinnat ja sopimukset ovat edelleen voimassa. IDEXX:n ja Movetin asiakkaille myöntämät alennukset pysyvät ennallaan – niitä ei voi yhdistää, eikä vaihtaa keskenään.

**Jos sinulla on kysyttävää tästä muutoksesta, ota meihin rohkeasti yhteyttä.**

**Ystävällisin terveisin,**

**Ann-Marie Määttä**

Operatiivinen johtaja  
Movet Oy

Bioteknia I,  
Neulaniementie 2,  
70210 Kuopio

laboratorio: +358 50 502 0770  
puhelin: +358 45 893 9700  
ann-marie.maatta@movet.fi  
info@movet.fi  
www.movet.fi



Elintärkeitä vastauksia.  
[movet.fi](http://movet.fi)